PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
                        ESTADO DO PARANÁ

 REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2019

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Paranaguá - PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 1/2019, torna público a
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DO PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

INSC NOME  CARGO  SITUAÇÃO

105062 ALAN JOSÉ DE OLIVEIRA TEIXEIRA ADVOGADO DEFERIDO

LEIA -SE:

INSC NOME  CARGO  SITUAÇÃO

105062 ALAN JOSÉ DE OLIVEIRA TEIXEIRA PROCURADOR MUNICIPAL DEFERIDO

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                                                                                                 Paranaguá – PR, 17 de Janeiro de 2020.

ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTARIA Nº 2.379/2019